sldencia do Congress!. NamonRI. 

Sabre 0 recurso ao Plenario do des­
pacho do Sr. Presidente do Senacto 
Federal que mandou arquivar 0 
Projeto de ResolUf;lio n!1 1-67, do 
Congresso Nacional. 

1,- RELATOh.IO 
o Projeto de Resoluc;Ao n,9 I, de 

1967, subscrito. por 214 (duzentos e 
quatorze) Srs. Deputados e. 35 (trln­
ta e cInco) Srs. Senadores. objetlva 
reformar 0 Regimento Comum, para 
ada.,pt{tf a ResolU¢lio n.Y I, de 1951, do 
Congresso Naclonal (modiflcada pe~ 

111 R:!solucao n," I, de 1964), 1\ nova 
COllstltuicao Federal, promulgada em